
 
 
平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日） 
 

 
 
 
 
 
 

修正の理由 
当グループの収益・費用の予想にあたっては、経営上の指標としている利用者の各種サービス利用状況等が重要な前提
条件となっておりますが、インターネットを取り巻く環境の変化は激しく、それら指標の伸び率・変動率について一定の条件
を設けることが困難であるため、四半期ごとに行っている業績発表に併せて翌四半期の業績見通しのみを業績予想の範
囲をもって公表いたします。本日、平成25年3月期第2四半期連結会計期間の業績見通しを踏まえ、平成25年3月期第2四
半期累計期間の業績予想を公表いたします。 

以 上
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業績予想の修正に関するお知らせ  

最近の業績動向を踏まえ、平成24年4月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。  

記 

● 業績予想の修正について 

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B)
155,396 

～159,596
84,958

～87,358
86,071

～88,371
51,994 

～53,494
896.25

～922.10
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績 
（平成24年3月期第2四半期） 145,641 79,394 80,307 47,576 820.32


